
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

5

1

2

4

MASSAFRA Antonio

PUTRINO Salvatore

CONTI Alberto

MARTINO Luigi

BARDAZZI Paolo

Lo Squalo A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

53

46

36

30

18

53,000

46,000

36,000

30,000

18,000

5,160

4,450

3,500

3,160

1,690

58,160

50,450

39,500

33,160

19,690

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Candido

Data 18-05-2025

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL-Cam.Provinciale Individuale 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
11:19:52

Direttore di Gara
Stile Agostino Ennio

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

8

9

10

7

6

CASELLA Vincenzo

MALONNI Sergio

LOMBARDO Santo

AMORUSO Antonio

AA Aa

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lo Squalo A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lago Ilpea A.S.D.

Fantasmi

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VC)

37

34

30

0

0

37,000

34,000

30,000

0

0

3,780

3,270

2,760

0

0

40,780

37,270

32,760

ASSENTE

ASSENTE

1

2

3

5

5

1

2

3

5

5

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Candido

Data 18-05-2025

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL-Cam.Provinciale Individuale 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
11:19:53

Direttore di Gara
Stile Agostino Ennio

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

15

11

12

14

13

BIANCHI Nardo

CARLOMAGNO Giuseppe

BERTONI Sergio

TROMBETTA Massimo

DALLA COSTA Silvano

Lo Squalo A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lago Ilpea A.S.D.

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

51

33

32

27

0

51,000

33,000

32,000

27,000

0

4,820

2,950

2,960

240

0

55,820

35,950

34,960

27,240

ASSENTE

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Candido

Data 18-05-2025

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL-Cam.Provinciale Individuale 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario
11:19:53

Direttore di Gara
Stile Agostino Ennio

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

20

19

16

18

17

CROSTA Gabriele

DE MARTIN Ivan

BUSTI Niccolo'

LORENZIN Luca

AGOSTINI Giacomo

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

57

46

45

37

27

57,000

46,000

45,000

37,000

27,000

5,180

4,320

4,270

3,790

2,500

62,180

50,320

49,270

40,790

29,500

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Candido

Data 18-05-2025

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL-Cam.Provinciale Individuale 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario
11:19:53

Direttore di Gara
Stile Agostino Ennio

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

23

24

25

22

21

VENTRICE Diego

TROFEI Alessandro

BONFANTI Matteo

DEMELAS Giuseppe

BICCHIERAI Stefano

Caravate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lo Squalo A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

53

52

41

35

0

53,000

52,000

41,000

35,000

0

4,700

4,530

3,720

3,370

0

57,700

56,530

44,720

38,370

ASSENTE

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Candido

Data 18-05-2025

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL-Cam.Provinciale Individuale 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 5 Zona A

Orario
11:19:54

Direttore di Gara
Stile Agostino Ennio

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

29

30

28

27

26

CADEO Stefano

GIUSTI Antony

LENA Mattia france

CAPRANI Alberto

TESSAROLO Luca

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

Lo Squalo A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

47

46

38

34

20

47,000

46,000

38,000

34,000

20,000

4,580

4,290

3,390

2,660

2,160

51,580

50,290

41,390

36,660

22,160

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Candido

Data 18-05-2025

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL-Cam.Provinciale Individuale 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 6 Zona A

Orario
11:19:54

Direttore di Gara
Stile Agostino Ennio

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

35

33

31

32

34

OSSOLA Fabrizio

PICCOLO Moreno

MOSCHELLA Massimo

MARSICO Salvatore

PIANA Luca

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lo Squalo A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

54

52

48

36

0

54,000

52,000

48,000

36,000

0

5,030

5,130

7,700

3,540

0

59,030

57,130

55,700

39,540

ASSENTE

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Candido

Data 18-05-2025

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL-Cam.Provinciale Individuale 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 7 Zona A

Orario
11:19:54

Direttore di Gara
Stile Agostino Ennio

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

37

39

38

40

36

VENTRICE Enrico

TARQUINI Vasco

PUTIGNANO Luca

AGNELLO Simone

DORIA Nello

Caravate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lo Squalo A.S.D.

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

55

50

47

45

24

55,000

50,000

47,000

45,000

24,000

5,280

4,620

4,380

4,380

2,440

60,280

54,620

51,380

49,380

26,440

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Candido

Data 18-05-2025

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL-Cam.Provinciale Individuale 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 8 Zona A

Orario
11:19:54

Direttore di Gara
Stile Agostino Ennio

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

42

41

43

44

45

LUNGHI Nicholas

CONTI Lorenzo

FUMAGALLI Paolo

PIANA Gianni battis

IRDE Marco

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Caravate A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

62

54

44

0

0

62,000

54,000

44,000

0

0

6,145

5,200

4,280

0

0

68,145

59,200

48,280

ASSENTE

ASSENTE

1

2

3

5

5

1

2

3

5

5

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Candido

Data 18-05-2025

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL-Cam.Provinciale Individuale 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 9 Zona A

Orario
11:19:55

Direttore di Gara
Stile Agostino Ennio

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

47

49

48

50

46

CESANA Andrea

GUIDALI Daniele

SOLDO Nicolas

ANTONUCCI Ettore

BARDAZZI Tommaso

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lo Squalo A.S.D.

Caravate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lago Ilpea A.S.D.

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

61

61

47

34

27

61,000

61,000

47,000

34,000

27,000

5,650

5,650

4,200

3,300

2,560

66,650

66,650

51,200

37,300

29,560

1.5

1.5

3

4

5

1.5

1.5

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Candido

Data 18-05-2025

Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione TL-Cam.Provinciale Individuale 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 10 Zona A

Orario
11:19:55

Direttore di Gara
Stile Agostino Ennio

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni


